
 

UCHWAŁA NR L/626/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559, 1005 i poz.1079) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) 

Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na rzecz Miasta 

Szczecinka nieruchomości, położonych w obrębie Trzesieka, w miejscowości Szczecinek 

oznaczonych jako działki numer: 62/8 o powierzchni 0,0176 ha, 108 o powierzchni  

1,41 ha oraz 110 o powierzchni 0,0800 ha, stanowiących własność Gminy Szczecinek.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-08T13:13:19+0200




